2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 29 июня 2023 года № 953
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки некоторым категориям педагогических работников в виде единовременной денежной выплаты в размере 70 000 (семидесяти тысяч) рублей» утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июня 2023 года № 953  (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 7:

1.1.1. Слова и цифры «в течение 1 рабочего дня» заменить словами «не позднее одного рабочего дня».
1.1.2. Пункт 7 дополнить абзацами следующего содержания:

«В день установления факта наличия в заявлении недостоверной и (или) неполной информации, Уполномоченным органом осуществляется направление заявителю информации о необходимости доработки заявления в течении 5 рабочих дней со дня получения заявителем указанной информации.

Назначение мер социальной поддержки может быть приостановлено до момента представления заявителем доработанного заявления, полного комплекта документов (копий документов, сведений), необходимых для принятия Уполномоченным органом решения о назначения или об отказе в назначении меры социальной поддержки, но не более чем на 5 рабочих дней».
1.2. В пункте 9 слова и цифры «в течение 2 рабочих дней» заменить словами и цифрами «не позднее 2-го рабочего дня».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды
       А.Н. Накрошаев